

办公耗材采购项目

评审情况表

项目编号：N5101162024000006

2024-01-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都众品电子有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函标的项未提供完整。	否	第一成交候选人：双流区瑞凌隆商贸部； 报价金额： 570,350.00（伍拾柒万零叁佰伍拾元整）。 第二成交候选人：成都市天毅知原科技有限公司； 报价金额： 579,930.00（伍拾柒万玖仟玖佰叁拾元整）。 第三成交候选人：双流区芯鸿瑞办公设备维护部； 报价金额： 592,430.00（伍拾玖万贰仟肆佰叁拾元整）。
2	成都市天毅知原科技有限公司	是	是	/	否	
3	双流区芯鸿瑞办公设备维护部	是	是	/	否	
4	双流区瑞凌隆商贸部	是	是	/	否	
5	成都象莎科技有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：功能截图界面不完整。	否	